
Uchwała Nr  XXXIX/842/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 
z dnia 15 grudnia  2005 roku

 

w sprawie : ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2005 roku.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz  art. 130 ust. 2,3,4
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  (jednolity tekst Dz. U. Nr 15 poz. 148 z
2003 roku z późniejszymi zmianami)

 

 

Rada Miasta  Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Plan   finansowy   wydatków, które nie wygasają z upływem 2005 roku  oraz ostateczny termin realizacji
zgodnie z załącznikiem

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 03.01.2006 10:36
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 267


